裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新竹縣政府  函
地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：王麗婷
電話：03-5518101分機2755
電子信箱：10014971@hchg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月23日
發文字號：府交銷字第1075313299號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018竹縣將軍美人湯Cosplay競賽活動簡章
　　　(310902000Q0000000_107HK00794_1_23100820181.pdf)

主旨：檢送「2018竹縣將軍‧美人湯Cosplay競賽」活動簡章1份

　　　，惠請協助公告宣傳，鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為行銷新竹縣觀光美食溫泉季，本府特別舉辦「2018竹縣

　　　將軍‧美人湯Cosplay競賽」，廣邀喜愛溫泉或動漫文化

　　　的民眾共襄盛舉，一同感受新竹縣的山海湖風光，泡湯享

　　　美食。

  二、活動資訊：

    (一)活動日期：107年11月4日(星期日)。

    (二)活動地點：新竹縣政府前廣場。

    (三)報名方式：至活動網站線上報名(https://www.beclass

　　　　.com/rid=223f0175bc46b6e643a9)。

    (四)報名期間：即日起至107年11月2日(星期五)晚上12點。

    (五)活動洽詢專線：0800-035-366【藝為行銷企業社】。

正本：各公、私立大專院校

副本：本府交通旅遊處觀光行銷科

1070011318
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、新竹縣政府舉辦「2018竹縣將軍‧美人湯Cosplay競賽」活動，惠請協助公告宣傳

，鼓勵學生踴躍報名參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　 組長：

1024
0923

學務長：

1024
1007

1024
1012

1024
1012